
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

DNF 

21 

22 

23 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

44 

86 

49 

94 

11 

28 

25 

30 

24 

10 

39 

8 

56 

46 

2 

35 

33 

38 

40 

14 

42 

26 

18 

17 

66 

69 

88 

1 

43 

15 

Name 

JL Racing 

Team 86 Swedfarm Racing 

EDE Racing 

TOOLS Hooka Hey Racing  

LMR Racing 

Söderbergs Personbilar 1 

Nyströms Cement 

TRK Racing 

TKS Racing 

LSL Racing 

TTN Racing 

Celerior Racing Team 

Topfuel Rennsport Racing 

BlommenhofRacing.se  

2Race 

C ro ss  Is la nd  Cus tom s  End u ra nce  R  

Axehult Motorsport 

Söderbergs Personbilar 2 

Tramonto Racing 

Team Fillebaxter 

JU Racing 

Monicas Drängar 

AVL Racing Team 

Roslagens Racing Team 

Carmatic Racing Team 

LBR Racing 

Mimer SoftRadio 

Team Gokartarena Dalarna 

Hole Partner 

Team Fillebaxter 2 

Class 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

3 

Laps 

349 

348 

347 

340 

336 

335 

334 

333 

329 

329 

327 

326 

321 

319 

316 

308 

304 

302 

278 

275 

261 

258 

251 

165 

158 

150 

124 

106 

97 

36 

Diff 

1 Lap 

2 Laps 

9 Laps 

13 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

16 Laps 

20 Laps 

20 Laps 

22 Laps 

23 Laps 

DNF 

30 Laps 

33 Laps 

41 Laps 

45 Laps 

47 Laps 

71 Laps 

DNF 

88 Laps 

91 Laps 

98 Laps 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Total Tm 

8:00:52.347 

8:01:27.647 

8:02:02.996 

8:02:05.012 

8:01:42.114 

8:01:03.940 

8:00:58.179 

8:01:19.366 

8:01:24.327 

8:01:31.164 

8:01:04.833 

8:02:05.415 

7:27:23.752 

8:02:15.288 

8:01:14.504 

8:01:46.829 

8:01:14.613 

8:02:04.077 

8:00:52.403 

7:18:47.301 

8:01:02.146 

8:01:49.216 

8:01:06.596 

4:56:13.467 

4:23:26.278 

4:12:04.305 

3:12:41.246 

4:38:00.613 

2:29:25.441 

45:51.326 

Best Tm 

1:13.238 

1:13.392 

1:10.897 

1:13.089 

1:16.194 

1:14.487 

1:16.018 

1:14.535 

1:14.675 

1:16.536 

1:14.116 

1:13.193 

1:13.658 

1:16.293 

1:16.716 

1:18.915 

1:14.517 

1:17.359 

1:18.039 

1:13.572 

1:17.142 

1:20.566 

1:19.666 

1:16.024 

1:14.919 

1:18.976 

1:16.758 

1:13.490 

1:17.943 

1:14.550 

Nat/State Sponsor 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1 Lap 

Avg. Speed 

104,510 

Best Lap Tm 

1:10.897 

Best Speed 

121,867 

Best Lap by 

49 - EDE Racing 

 

Printed: 2018-05-05 18:06:21 

Tidtagning Göran Aldén, RR-Time, Linköping, SWEDEN 

Alla resultat publiceras på results.sporthive.com 

Följ tidtagningen live på internet http://www.amigoo.se 

eller på mobilen http://m.amigoo.se 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RR-Time, Linkoping, Sweden 

MellanSvenska LångloppsSerien 2018:2 
Race 2 

Race 2 

Race (8:00:00 Time) started at 10:01:20 

Gelleråsen 2,400 km 

2018-05-05 10:00 

 Resultat 8h


